[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2017
	с. Туруханск
	          № 3180 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 22.02.2017 № 199-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»
          В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Туруханского района от 22.02.2017 № 199-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» следующие изменения:

          1.1. В постановлении и в приложении к нему по тексту исключить слова «на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы».
          2. Утвердить Порядок формирования и ведения  реестра  источников доходов местного бюджета согласно приложению.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

          4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
5. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления оставляю за

собой.
Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района

                         Е.Г. Кожевников
_1466414351.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy